

# CONNOISSEUR

NUMMER 1-2022

LEGENDARISKA FÖRETAGSLEDARE  
EUROPAS BÄSTA KROGAR  
KONCEPTBILAR





W Costa Navarino, Grekland.

## Spännande hotellöppningar 2022

*När våren är på väg ökar suget efter att resa. De senaste åren har lärt oss leva med instängdheten om vintern vilket gör att man längtar bort ännu mer när smittspridningen minskar till våren. Så har det i alla fall varit hittills. Den ultimata lyxen blir förstås att få bekanta sig med helt nya hotell. Vi har kikat på de mest intressanta öppningarna som passar dig som en är en äkta connoisseur av resor.*

TEXT: SUSANNE YTTERSKOG

FOTO: RESPEKTIVE HOTELL

### AMAN OCH MANDARIN ORIENTAL

Aman är en av världens absolut bästa hotellkedjor och deras nya satsning blir systervarumärket Janu. Öppnandet av deras första ställe i Montenegro känns så spännande. Janu, som för övrigt betyder själ på sanskrit, kommer att fokusera på wellness och aktiviteter. Varumärket ska lanseras under 2022 och vi tänker hänga på låset. Länge har också New York-frälsta längtat efter att Aman New York ska öppna i hörnet av Fifth Avenue

och 57th Street. Nu ser det äntligen ut att snart vara dags. Hotellet kommer att ligga i the Crown Building och gästerna kan njuta av en fantastisk utsikt över Central Park.

Mandarin Oriental Etiler heter kedjans storsatsning i Istanbul. Det byggs som tre fristående torn. I det ena finner man hotellet som består av 158 hotellrum och sviter. Här kommer rymmas hela tre restauranger och barer. Ett spa blir det också.

# Hotellöppningar



One&Only Aesthesis, Grekland.



Janu, Montenegro.



El Vicenç de la Mar, Spanien.



Janu, Montenegro.

## GREKLAND

En annan spännande launch är One&Onlys Aesthesis som öppnar i södra Aten. Med utmärkt strandläge, 127 sviter och villor och ett Chenot Spa ser vi en solklar succé komma. Värt att nämna är även att kedjans hotell Kéa Island, vars öppningsplaner sköts fram på grund av covid19, nu äntligen slår upp portarna. Det händer mer spännande i Grekland. Cali Mykonos öppnar en resort med egen strand och inte mindre än fyrtio lyxvillor finns att hyra. Alla med egen pool. Och, i populära Costa Navarino utanför Kalamata, slår portarna i sommar upp till det första W Hotels & Resort i Grekland. Här finns 246 villor, sviter och rum med perfekt beachläge.

## LONDON

Till London reser ni ofta och mer än gärna och visst är det så att ni kommer vara nyfikna på The Peninsulas öppnande. Med utsikt över Hyde Park och Wellington Arch har hotellet ett riktigt bra läge. 131 rum och 59 sviter kommer rymmas här. Men, ni får allt ge er till tåls då de välkomnar gäster först i slutet av året. Ett annat connoisseurställe att besöka i samma stad är förstas Raffles London at The OWO. Beläget i en historisk byggnad som faktiskt var födelseplatsen för Ian Flemings James Bond. 125 rum finns att välja bland liksom hela nio olika restauranger och barer samt ett spa såklart.

## ITALIEN

Till Italien ska vi förstås åka och Rom är evigt aktuellt. Ännu mer intressant blir det förstås nu då Six Senses öppnar bara några kvarter från Fontana di Trevi och Pantheon, i ett äkta palats från 1800-talet. Det är kedjans första hotell i landet men vi är ganska säkra på att det inte blir det sista. 95 rum och sviter rymms här. Comosjön är ett riktigt jetset-ställe. Och absolut en plats dit många reser tillbaka till. År efter år. Många av er har säkerligen besökt ikoniska Grand Hotel Tremezzo och blir nog därför mer än glada över öppnandet av systerhotellet Passalacqua i sommar. Boutiquehotellet erbjuder 24 rum.

## FRANKRIKE

Till Paris älskar vi att resa och bara några steg från Rue du Faubourg Saint Honoré öppnar Maison Delano Paris. Här rymms 56 rum och sviter. En kulina-

risk resa utlovas då trestjärniga kocken Dani García bossar bland grytorna. I Bourgogne väntas ett spännande tillskott. Det är inga mindre än COMO Hotels & Resorts som slår upp portarna till alla vinälskares dröm. Hotellet kommer bara att ha 31 rum så det lär bli huggsexa om dem. Lagg namnet på minnet för det lär som sagt bli poppis: COMO Le Montrachet.

## PORTUGAL

Portugal och Algarvekusten var ju just på g att återigen bli en hit för oss svenskar när pandemin slog till. Vi tror att intresset kommer ta fart igen och ser fram emot öppnandet av W:s första hotell i Portugal. 134 hotellrum och även något så härligt som 23 sviter med "plunge pools" erbjuds här.

## SPANIEN

Spanien är som bekant det allra populäraste landet att resa till bland er läsare. Mallorca är en favorit liksom Malaga och Ibiza. På tal om Ibiza så slår The Standard upp portarna i Gamla Stan. Vi tippas på att det blir ett ställe som bjuder på både fart och fläkt. Mallorcas hetaste nyhet blir förstås El Vicenç de la Mar som öppnar i vår om allt går som planerat. Systerhotellet som öppnades 2019, El Llorenç Parc de la Mar, har minst sagt blivit ett av de absolut populäraste hotellen på ön och vi tror att succén är given även för lillasyster. Senaste året har även Madrid vaknat till liv i våra sinnen och är högtintressant som destination. En nyhet där är att The Madrid Edition öppnar upp nära Puerta del Sol. Personligen älskar jag Madrid och rekommenderar verkligen en tur dit om du missat det. Här finns både hjärta och själ.

Kanarieöarna har ju poppat upp som en vinterfavorit för många av er då det varit svårt att resa långväga. De har under senare åren öppnat några riktigt bra hotell och fler är på gång. Femstjärnigt blir det då Seasidesgruppen öppnar Hotel Pasito Blanco på Gran Canaria senare i år. Perfekt strandläge bjuds det på. Vi får hålla oss till tåls ända till 2023 då nästa stjärna öppnar, då är det dags för lyxiga Royal Hideaway Corales Suites att bli med systerhotellet. Royal Hideaway Corales Villas kommer det att heta och vi kommer garanterat hänga på låset.